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         I) RESUMEN GENERAL DE SITUACION

                          DEBE                                                                HABER

                         ------                                                              -------

         CONCEPTO                                     IMPORTE                  CONCEPTO                                  IMPORTE

         --------                                     -------                  --------                                  -------

INGRESOS PRESUPUESTARIOS                                            PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                                 2.801.792,07    EJERCICIO CORRIENTE                                 3.295.217,39

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                    2.055.943,08

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.        1.237.414,31

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN          129.631,15    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES             2.612.664,39    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                 1.860,00

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                            0,00

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                58.333,35    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                       1.163,18    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

EJERCICIOS ANTERIORES                                 892.538,74    EJERCICIOS ANTERIORES                               1.087.106,43

CAPITULO I    IMPUESTOS DIRECTOS                            0,00    CAPITULO I    GASTOS DE PERSONAL                            0,00

CAPITULO II   IMPUESTOS INDIRECTOS                          0,00    CAPITULO II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.          872.626,14

CAPITULO III  TASAS,PREC.PUBLICOS Y OTROS IN                0,00    CAPITULO III  GASTOS FINANCIEROS                            0,00

CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES               866.991,87    CAPITULO IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                 8.009,75

CAPITULO V    INGRESOS PATRIMONIALES                        0,00    CAPITULO V    FONDO DE CONTINGENCIA                         0,00

CAPITULO VI   ENAJENACION INVERSIONES REALES                0,00    CAPITULO VI   INVERSIONES REALES                      206.470,54

CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                25.546,87    CAPITULO VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                     0,00

CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO VIII ACTIVOS FINANCIEROS                           0,00

CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00    CAPITULO IX   PASIVOS FINANCIEROS                           0,00

INGRESOS OPERACIONES EXTRAPRES.                     5.628.024,86    PAGOS OPERACIONES EXTRAPRESU.                       5.073.401,84

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                              5.481.895,71    TIPO AGR.  1 ACREEDORA                              4.943.336,06

TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  146.129,15    TIPO AGR.  2 DEUDORA                                  130.065,78

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00    TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                      0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00    TIPO AGR.  4 VALORES                                        0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00    TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                        0,00

MOV. DE FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                      0,00  MOV. FONDOS ENTRE CUENTAS FINANCIERAS                         0,00

SALDO INICIAL CUENTAS FINANCIERAS                       714.552,12  SALDO FINAL CUENTAS FINANCIERAS                          581.182,13

                                              --------------------                                                 --------------------

             TOTAL DEBE                              10.036.907,79               TOTAL HABER                              10.036.907,79
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         II) DETALLE DEL MOVIMIENTO POR CUENTAS FINANCIERAS

     CUENTAS                             SALDO INICIAL              INGRESOS                   PAGOS                   SALDO

                                         A 01-01-14                                         REALIZADOS                 FINAL

    ---------                         ------------------       -----------------       ------------------       ------------------

****/****/******1102                          714.552,12          3.913.041,54              4.046.411,53                581.182,13

                                      ------------------   --------------------         ------------------       ------------------

SUBTOTAL  GRUPO                               714.552,12          3.913.041,54              4.046.411,53                581.182,13

TESORERIAS ORG. AUTONOMOS.

                                      ------------------   --------------------         ------------------       ------------------

TOTAL CUENTAS                                 714.552,12          3.913.041,54              4.046.411,53                581.182,13

BANCARIAS

F010/790 /                                          0,00          5.409.314,13              5.409.314,13                      0,00

CTA.FORMALIZACION POR DEFECTO

                                      ------------------   --------------------         ------------------       ------------------

TOTAL CUENTAS                                       0,00          5.409.314,13              5.409.314,13                      0,00

FORMALIZACION

                                      ------------------     ----------------------  -----------------------   --------------------

 TOTAL ...                                    714.552,12              9.322.355,67             9.455.725,66             581.182,13
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         III) SITUACION DE LOS PAGOS PROPUESTOS EN LA TESORERIA

                                                PAGOS             PAGOS               PAGOS              PAGOS              PAGOS

                                             PROPUESTOS         ORDENADOS          REALIZADOS         PR.PTES.PAGO     ORD.PTES.PAGO

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIO CORRIENTE                            3.295.217,39       3.295.217,39       3.295.217,39               0,00               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                   2.055.943,08       2.055.943,08       2.055.943,08               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.       1.237.414,31       1.237.414,31       1.237.414,31               0,00               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                1.860,00           1.860,00           1.860,00               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS PRESUPUESTARIOS

EJERCICIOS ANTERIORES                          1.087.106,43       1.087.106,43       1.087.106,43               0,00               0,00

CAP. I    GASTOS DE PERSONAL                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. II   GTOS.CORRIENTES BIENES Y SERV.         872.626,14         872.626,14         872.626,14               0,00               0,00

CAP. III  GASTOS FINANCIEROS                           0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IV   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                8.009,75           8.009,75           8.009,75               0,00               0,00

CAP. V    FONDO DE CONTINGENCIA                        0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VI   INVERSIONES REALES                     206.470,54         206.470,54         206.470,54               0,00               0,00

CAP. VII  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                    0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. VIII ACTIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

CAP. IX   PASIVOS FINANCIEROS                          0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

PAGOS OPERACIONES EXTRAPRES.                   5.073.673,94       5.073.401,84       5.073.401,84             272,10               0,00

TIPO AGR.  1 ACREEDORA                         4.943.608,16       4.943.336,06       4.943.336,06             272,10               0,00

TIPO AGR.  2 DEUDORA                             130.065,78         130.065,78         130.065,78               0,00               0,00

TIPO AGR.  3 GIROS Y REMESAS ACREEDORA                 0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  4 VALORES                                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

TIPO AGR.  6 GIROS Y REMESAS DEUDORA                   0,00               0,00               0,00               0,00               0,00

                                          -----------------  -----------------  -----------------  -----------------  -----------------

         TOTAL ...............                   9.455.997,76                          9.455.725,66                                0,00

                                                                    9.455.725,66                                272,10


